
RESULTATS CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ARDECHE 25-50 METRES

LES 25-26/04/2015   A LAMASTRE

CLASSEMENT INDIVIDUEL 2014-2015
CG 250 Pistolet Standard

1 CHAZOT Cyprien QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 90 86 90 88 84 85 523 EQUIPE

2 JOMEE Antonin QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 84 80 79 81 75 75 474 EQUIPE

3 LO-CICERO Yanis QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 69 82 85 73 81 77 467 EQUIPE

JG 250 Pistolet Standard

1 TILET Tiphaine QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 91 94 96 90 80 89 540

D1 250 Pistolet Standard

HM DERESSE Fran•oise QUALIF REG T.O. SAVOISIEN HM 91 93 92 93 91 90 550

1 DANEROL Adeline QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 88 97 81 89 79 87 521

2 DANEROL Aurore T.S. HAUT-VIVARAIS 74 84 77 59 75 54 423

S1 250 Pistolet Standard

1 ASTIC Jean-Louis QUALIF REG C.T. ANNONAY 95 91 97 89 87 86 545 EQUIPE

HM ROSSET Sylvain LA CIBLE DU SALEVE HM 95 95 89 86 74 83 522

2 ALLOUAT Jérome C.T. ANNONAY 89 91 87 79 82 78 506 EQUIPE

3 BATLOGG Laurent C.T. ANNONAY 80 86 88 79 78 72 483 EQUIPE

4 BLANC Vincent US ALBENASSIENNE TIR 83 80 80 85 76 72 476

S2 250 Pistolet Standard

1 DANEROL Jean-Luc T.S. HAUT-VIVARAIS 92 89 78 79 82 79 499

2 DRAPPER Richard C.T. ANNONAY 73 86 64 61 55 64 403

S3 250 Pistolet Standard

1 FEROUL Régis T.S. HAUT-VIVARAIS 80 85 78 66 76 75 460

2 JARDON Bernard US ALBENASSIENNE TIR 84 76 67 75 46 61 409

S1 251 Pistolet Percussion Centrale

1 ASTIC Jean-Louis QUALIF REG C.T. ANNONAY 93 100 97 87 89 93 559 EQUIPE

HM ROSSET Sylvain QUALIF REG LA CIBLE DU SALEVE HM 96 96 94 85 90 94 555

2 ALLOUAT Jérome C.T. ANNONAY 91 92 94 78 78 89 522 EQUIPE

3 PETIT Vincent C.T. ANNONAY 87 85 81 86 80 82 501 EQUIPE

S2 251 Pistolet Percussion Centrale

1 DANEROL Jean-Luc T.S. HAUT-VIVARAIS 87 89 92 77 69 76 490

2 LAGIER Jean-Yves S.T. CHOMERAC 88 91 85 58 71 77 470 EQUIPE

3 SALVAT Freddy S.T. CHOMERAC 72 77 69 58 47 52 375 EQUIPE

4 PLANET Frédéric S.T. CHOMERAC 70 63 73 66 49 26 347 EQUIPE

S3 251 Pistolet Percussion Centrale

CHE SCHUTZ Jean-Luc QUALIF REG MOUSQUETAIRES LEMAN HM 81 95 94 93 95 90 548

1 ODDONE Jean-Louis S.T. CHOMERAC 78 83 85 77 60 54 437

2 BELLANCA Joseph C.T. ANNONAY 50 83 78 62 86 76 435

CG 252 Pistolet 25 m•tres

1 CHAZOT Cyprien QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 91 93 92 96 91 90 553 EQUIPE

2 LO-CICERO Yanis QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 80 88 84 91 93 93 529 EQUIPE

3 JOMEE Antonin QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 85 80 85 83 89 90 512 EQUIPE

JF 252 Pistolet 25 m•tres

1 TILET Tiphaine QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 91 90 94 86 93 88 542

D1 252 Pistolet 25 m•tres

HM DERESSE Fran•oise QUALIF REG T.O. SAVOISIEN HM 95 92 98 96 96 98 575

1 DANEROL Adeline QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 85 89 87 91 92 87 531

2 DANEROL Aurore T.S. HAUT-VIVARAIS 90 82 83 83 78 76 492

D2 252 Pistolet 25 m•tres

1 DUPLESSIS Jocelyne C.T. ANNONAY 85 81 80 82 86 67 481

2 MOREL LIOGIER Hél•ne C.T. ANNONAY 75 75 80 60 65 61 416

S1 252 Pistolet 25 m•tres

HM ROSSET Sylvain QUALIF REG LA CIBLE DU SALEVE HM 92 94 96 96 93 94 565

1 BATLOGG Laurent C.T. ANNONAY 84 90 85 78 92 86 515

CURINIER Richard
Texte surligné 

CURINIER Richard
Texte surligné 



S2 252 Pistolet 25 m•tres

1 DANEROL Jean-Luc T.S. HAUT-VIVARAIS 90 87 89 90 94 90 540

2 MOHAMED MEBAREKLahcene C.T. ANNONAY 84 84 86 81 83 86 504 EQUIPE

3 DRAPPER Richard C.T. ANNONAY 87 85 78 72 68 68 458 EQUIPE

4 MARIN Laurent C.T. ANNONAY 85 82 89 66 60 73 455 EQUIPE

S3 252 Pistolet 25 m•tres

CHE SCHUTZ Jean-Luc QUALIF REG MOUSQUETAIRES LEMAN 92 86 95 93 95 93 554

1 CROUZET Jacques C.T. ANNONAY 90 83 87 52 52 70 434

CG 253 Pistolet Vitesse 25 m•tres

1 CHAZOT Cyprien QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 94 94 92 98 95 77 550 Oui

2 LO-CICERO Yanis QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 86 78 72 93 89 81 499 Oui

3 JOMEE Antonin QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 89 82 73 97 76 75 492 Oui

S1 253 Pistolet Vitesse 25 m•tres

HM ROSSET Sylvain QUALIF REG LA CIBLE DU SALEVE HM 93 95 87 93 93 79 540

S2 253 Pistolet Vitesse 25 m•tres

CHE SCHUTZ Jean-Luc QUALIF REG MOUSQUETAIRES LEMAN HM 93 89 94 94 90 87 547

1 DANEROL Jean-Luc T.S. HAUT-VIVARAIS 87 81 59 85 86 82 480

S2 500 Pistolet 50 m•tres

1 DANEROL Jean-Luc T.S. HAUT-VIVARAIS 74 73 77 79 83 77 463

S3 500 Pistolet 50 m•tres

CHE SCHUTZ Jean-Luc QUALIF REG MOUSQUETAIRES LEMAN HM 86 83 82 89 84 83 507

MG 501 Carabine 60 balles couché 

1 VEDEL Timothée QUALIF REG US ALBENASSIENNE TIR 101 104 100 102 103 101 609,9

CG 501 Carabine 60 balles couché 

1 ARGHYROS Alexandros US ALBENASSIENNE TIR 92 91 89 88 96 97 552,2

S1 501 Carabine 60 balles couché 

1 CHAMBONNET Sébastien T.S. HAUT-VIVARAIS 93 93 94 96 98 97 569,3

S2 501 Carabine 60 balles couché 

1 MIRY Michel US ALBENASSIENNE TIR 91 97 91 94 97 98 567,8

S3 501 Carabine 60 balles couché 

1 COMTE Philippe QUALIF REG US ALBENASSIENNE TIR 100 102 104 102 104 102 612,5

CURINIER Richard
Texte surligné 

CURINIER Richard
Texte surligné 

CURINIER Richard
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CURINIER Richard
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CLASSEMENT PAR EQUIPE
CG 250 Pistolet Standard

CHAZOT Cyprien QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 90 86 90 88 84 85 523 Equipe

1464 JOMEE Antonin QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 84 80 79 81 75 75 474 Equipe

LO-CICERO Yanis QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 69 82 85 73 81 77 467 Equipe

S1 250 Pistolet Standard

ASTIC Jean-Louis QUALIF REG C.T. ANNONAY 95 91 97 89 87 86 545 EQUIPE

1534 ALLOUAT Jérome C.T. ANNONAY 89 91 87 79 82 78 506 EQUIPE

BATLOGG Laurent C.T. ANNONAY 80 86 88 79 78 72 483 EQUIPE

S1 251 Pistolet Percussion Centrale

ASTIC Jean-Louis QUALIF REG C.T. ANNONAY 93 100 97 87 89 93 559 EQUIPE

1582 ALLOUAT Jérome C.T. ANNONAY 91 92 94 78 78 89 522 EQUIPE

PETIT Vincent C.T. ANNONAY 87 85 81 86 80 82 501 EQUIPE

S2 251 Pistolet Percussion Centrale

LAGIER Jean-Yves S.T. CHOMERAC 88 91 85 58 71 77 470 EQUIPE

1192 SALVAT Freddy S.T. CHOMERAC 72 77 69 58 47 52 375 EQUIPE

PLANET Frédéric S.T. CHOMERAC 70 63 73 66 49 26 347 EQUIPE

CG 252 Pistolet 25 m•tres

CHAZOT Cyprien QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 91 93 92 96 91 90 553 EQUIPE

1594 LO-CICERO Yanis QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 80 88 84 91 93 93 529 EQUIPE

JOMEE Antonin QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 85 80 85 83 89 90 512 EQUIPE

S2 252 Pistolet 25 m•tres

MOHAMED MEBAREKLahcene C.T. ANNONAY 84 84 86 81 83 86 504 EQUIPE

1417 DRAPPER Richard C.T. ANNONAY 87 85 78 72 68 68 458 EQUIPE

MARIN Laurent C.T. ANNONAY 85 82 89 66 60 73 455 EQUIPE

CG 253 Pistolet Vitesse 25 m•tres

CHAZOT Cyprien QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 94 94 92 98 95 77 550 EQUIPE

1541 LO-CICERO Yanis QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 86 78 72 93 89 81 499 EQUIPE

JOMEE Antonin QUALIF REG T.S. HAUT-VIVARAIS 89 82 73 97 76 75 492 EQUIPE


